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Bryllup og begravelse

Kontemplasjon

Fredrik Netland 

Sommeren, spesielt juni og august er høy-
tid for vielser i kirken. Det griper meg når 
brudepar forteller om hverandre, om gode 
egenskaper og sider de ser hos den andre. 
De setter ord på styrke og sårbarhet. Jeg 
pleier å stille spørsmålet: «Kan du prøve å 
sette ord på hva det er med din kommende 
ektefelle som du trenger?» Et slikt spørsmål 
gir mange sterke og rørende svar. Det tril-
ler gjerne tårer både hos brudepar og hos 
presten da.

 Det andre som griper meg er viljen og øn-
sket om å forplikte seg. I våre dager er de 
fleste som gifter seg allerede samboere. 
Flere har også barn, så høy grad av for-
pliktelse er der allerede. Samtidig gir alle 
parene uttrykk for at noe skjer ved ekte-
skapsinngåelsen. Det ligger fremdeles noe 
i å inngå en forpliktende avtale og pakt 
omgitt av familie, barn og venner, fremfor 
presten og Gud. Noe skjer. 

I flere av vielsene ønsker brudeparet å få 
lest et lite utdrag fra Ruts bok:

Dit du går, vil jeg gå,

og hvor du bor, vil jeg bo.

Ditt folk er mitt folk,

og din Gud er min Gud.

Der du dør, vil jeg dø,

og der vi jeg begraves.   

Ruts bok 1, 16b – 17a

Sommeren er, som resten av året, tid for 

begravelser. Det griper meg når en-
kemannen forteller om sin kone. Om 
de gode egenskapene og sidene ved 
henne som han så sårt og så voldsomt 
savner og lengter etter. Jeg trenger 
ikke stille spørsmålet. Jeg ser hva han 
trengte og hva han har mistet, når 
han lener seg på kisten til et aller siste 
motvillig farvel. Da triller gjerne tårene 
igjen.   

Ordene fra Ruts bok er sterke ord, 
kraftfulle løfter. Ord om dyp forpliktel-
se og trofasthet. Hvilken gave å gi disse 
ordene til et annet menneske. Og ikke 
minst å leve og dele et slikt liv med et 
annet menneske. 

Men det trenger ikke bare være mellom 
ektefeller. Ordene fra Ruts bok er fra en 
svigerdatter til svigermor! Er du glad i 
en «feelgood» fortelling? Les Ruts bok, 
og la deg inspirere! Til trofasthet og 
forpliktelse. Til nåde og barmhjertig-
het. I stort og smått, livet igjennom.  

Guds fred! 

Eg skrur alltid radioen ned når eg sit ved 
bordet tidleg om morgonen med hendene 
falda og skal lesa bordbøna.  Med den djupe 
tallerkenen med kornblanding i lettmjølk 
framføre meg.  Og eit glas appelsinjuice 
utan trevlar.

Eg vil samle alt i meg ved å sjå ned på dei 
falda hendene.  Ein augneblink av uforstyrra 
ro.  Ingn andre tankar enn eit par falda 
hender.                    

Fredrik Netland               
Sokneprest i Iveland
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Når jeg skriver dette, er vi midt i sommer OL i Paris. Og jeg skal 
innrømme at jeg har fulgt med på ganske mye. I vår stue lar vi oss 
imponere og inspirere av særlig friidretten, men selvsagt også av 
andre idretter der Norge er i ilden. Og vi kjenner på stolthet og fel-
lesskap når nasjonalsangen vår blir spilt.

Underveis har jeg lagt merke til at begge disse ordene, selvfølelse 
og selvtillit, blir mye brukt av journalister som intervjuer atletene. 
Det være seg om de må forklare et nederlag eller uttrykke sin be-
geistring over et godt resultat.

I alle dager, tenker jeg , det må da være helt unødvendig å spørre 
etter selvtillit? Ingen av disse hadde vel kommet seg til en olympiade 
uten tro på seg selv? For selvtillit er noe du får når du opplever mest-
ring og når du lykkes i å nå målene dine, som en utøver svarte opptil 
flere ganger.

Selvfølelse er noe ganske annet. 

Det handler om hvordan du har det inni deg. 

Er du bevisst på at du er verdifull akkurat slik som du er, uavhengig 
av om det går lett eller om alt føles som en oppoverbakke?

Kan du kjenne at du er glad i og fornøyd med deg selv som person? 

Jeg tror at vi trenger gode folk rundt oss for å bygge en god selvfø-
lelse. Vi trenger noen som snakker oss opp når vi er nedfor og mot-
løse. Og vi trenger noen som minner oss på at det ikke er topp ka-
rakterer eller resultater på en idrettsarena, som definerer vår verdi 
som menneske.

En god selvfølelse kommer ikke av seg selv. Noen må fortelle oss at 
vi er fantastiske, gode nok, fine nok, flinke nok, helt fra vi er små. 

For det er det vi er! Skapt av Gud! Alle sammen!

Når selvfølelsen er god er det mye lettere å mestre både det ene og 
det andre.

Så selvfølelse og selvtillit henger sammen!

Randi Sofi e

Selvfølelse 
og selvtillit
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Tekst og foto: Emma Godtfredsen

I juli var en fantastisk gjeng med ung-
dommer fra Øvrebø og Hægeland på 
misjonstur til Daugavpils, Latvia, og 
det endte opp med å bli en tur med 
mange inntrykk, opplevelser og bøn-
nesvar!

Turen begynte tidlig fredag 12.juli da vi 
kl 04:30 kjørte buss fra Øvrebø til Gar-
dermoen. Sakte men sikkert kom vi oss 
til slutt ned til Daugapils og kirken vi 
skulle overnatte i.

Vi fikk mange muligheter til å tjene 
i løpet av uken som var stappfull av 
bønnesvar, glede og tro. 

Allerede første dagen i Latvia så vi 
ungdommene bli kastet ut i nye utfor-
dringer og opplevelser ved misjonsli-
vet, og det var virkelig en opplevelse 
for mange når vi fikk lov til å besøke 
to ulike fengsler i området. I fengslene 
fikk vi lov til å synge og be sammen 
med de som kan føle seg glemt i en 
fengselscelle, og vi fikk dele de gode 
nyhetene om Jesus.

Vi fikk lært mye om og prøvd oss i 
gate-evangelisering. Dette ble også 
en fin måte å øve seg på å høre Gud 

som snakker til oss og være lydig til 
det han kaller oss til. Dette gjorde vi 
ved å samle oss i små grupper og sitte 
sammen i stillhet for å søke Gud og 
det han har lagt foran oss. Etter dette 
var målet å gå ut på gata og snakke 
til folk! Noen så personer de følte Gud 
hadde vist dem, eller folk de følte seg 
kalt til å snakke med. Vi gikk lydige til 
Guds kall. Mange kjente at dette var 
rart og ubehagelig, men det gav man-
ge fine samtaler og oppmuntringer til 
folk vi aldri ellers ville snakket med.

På søndagen hadde vi æren av å lede 
gudstjenesten i kirken vi overnattet i, 
og på mandagen og tirsdagen fikk vi 
besøke, og holde grillfest i to små byg-
der i nærheten av Daugavpils. Ung-
dommene bidro på hver del som skulle 
gjøres, og en etter en kom de opp på 
scenene for å dele, synge, danse eller 
vise drama. De lokale folkene vi fikk 
møte satte virkelig pris på besøket, 
og vi så mange bli helbredet, eller fikk 
kjenne Jesu gode kjærlighet.

Vi var så heldige som hadde med oss 
Beate Valdeland Tørsdad, og hun 
hadde dette å fortelle etter turen:

“Turen til Latvia ble en veldig fin tur, 

med mange gode minner og erfarin-
ger som jeg vil ta med meg videre i li-
vet. Etter hver dag som gikk lærte jeg 
meg mer og mer å se hvordan Gud 
kan virke. Jeg erfarte også at jeg ikke 
trengte å bekymre meg for hva mor-
gendagen ville bringe, fordi jeg innså 
at Gud virkelig hadde alt planlagt. Så 
alt vi trengte å gjøre var å bare leve ut 
dagen, fordi dagen var allerede ferdig 
laget framfor oss. 

Vi opplevde veldig mye på turen, men 
det jeg kanskje husker best er nok alle 
helbredelsene vi fikk oppleve. Jeg 
hadde hørt en del om helbredelser 
som har skjedd tidligere, men jeg klar-
te aldri helt verken å se det for meg 
ordentlig, eller skjønne det. Så når jeg 
faktisk opplevde det, og så det selv 
med mine egne øyne, var det veldig 
trosstyrkende! Jeg tenkte først at det 
var litt for godt til å være sant, fordi 
jeg ble så overrasket, men så skjønte 
jeg at det var sant, det skjedde faktisk 
helbredelser!! 

Alt i alt er jeg veldig takknemlig for at 
jeg fikk delta på denne turen, jeg an-
grer ikke ett sekund!”

Unge fra Ørvrebø og Hægeland på misjonstur til Latvia
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I slutten av ferien reiste 
134 konfirmanter og le-
dere fra både Vennesla, 
Øvrebø, Hægeland og 
Torridal på konfirmant-
leir sammen. Vi reiste i 
år igjen til Vegårtun, en 
flott plass med idretts-

Undervisning med tema 
Tro, Håp og Kjærlighet 
var det Tore Thomas-
sen som stod for og et-
ter hver undervisningsøkt 
var konfirmantene sam-
let i grupper for å kunne 
snakke sammen videre 
om temaene.

Ingen leir uten Vesper 
med lyskors på kveldene. 
Her setter konfirman-
tene seg på gulvet rundt 
et stort lyskors i mørket, 
mens det synges en so-
losang og deles et vitnes-
byrd fra en av lederne. En 

KONFIRMANTLEIREN

stille stund som lar kon-
firmantene undre seg og 
lytte til levd tro. 

Siste kveld avsluttet vi ve-
speren med bønnevand-
ring og nattverd. Men 
kvelden var likevel ikke 
over. I år ble det faktisk 

disse dagene. Det var 
veldig fint å bli kjent, dele 
tro og snakke sammen. Vi 
ønsker hver enkelt av dem 
det beste for fremtiden 
og en riktig flott konfir-
masjonsdag.

Uten gode ledere, ingen 

leir! TAKK for alle som er 
med på å lage en god 
leir for konfirmantene!  
Dere er fantastiske, og 
innsatsen dere legger i 
leiren er helt uvurderlige!

hall, fotballbinge, sand-
volleyballbane, kiosk og 
sandstrand med flåte.  
Programmet bestod også 
av kveldssamlinger med 
ulike innslag som lek, sang 
ledet av lokale forsange-
re og band, Midtpunkt, 
Tro i sofaen og talentiade.  

Tekst og foto: Mariell B. Lindekleiv

også dåp av en av konfir-
mantene våre siste kveld. 
Det var en enkel, men ny-
delig seremoni med fad-
dere tilstede. 

På vegne av oss ledere 
vil jeg takke for lånet av 
de flotte konfirmantene 



Onsdagskafeen på menighetshuset!!
Tekst og foto: Randi Kiledal

Annenhver onsdagskveld, helt siden 80-tallet, har ungdom 
samlet seg på menighetshuset på Hægeland. Her sam-
les bygdas unge, men også ungdom fra Øvrebø, Iveland 
og andre omliggende bygder. På onsdagskafeen kan de 
komme fra 8. klasse og oppover.

Her er en det en uformell atmosfære, en plass å henge, møte 
hverandre, mingle, spille, kjøpe litt snop, spise pizza. I løpet 
av kvelden samles flokken, som oftest til en kort andakt.  
Ungdommen møter trofaste voksne ledere som skaper et 
trygt og godt miljø, STOR TAKK til dere!!
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Vennesla
0 år -  Babysang  Oppstart 20. august og 8. oktober.
4 år- Fest på slottet 17. og 22. septembe
9 år -  Miljødag 18 oktober
9 år -  Bibelutdeling oktober

Øvrebø 
0 år -  Babysang Oppstart 29 august.
3 år –  Forestilling: Oi, se! 25. september
11 år - Lys Våken 19-20 oktober

Hægeland
0 år -  Babysang Oppstart 29. august.
1-2 år – Forestilling: Oi se 3. september
10 år - Bibel og pizza 28. oktober
11 år - Lys Våken 19-20. oktober

Påmelding til alle trosopplæringstiltak på kirkebakken.no/
påmeldinger

Spørsmål? - kontakt trosopplærer: Marielle Lindekleiv tlf: 
48283008 mail: trosoppl@kirkebakken.no

Trosopplæring:
september og oktober 
Vi har fl ere forskjellige tiltak innen trosopplæringen 
vår som er aldersbestemte og over en kort period.

Invitasjon gis ut når det nærmer seg, og du kan 
fi nne info på hjemmesiden vår, hvor også påmel-
dingsinfo er. Men her er en oversikt så du kan holde 
av dato om du har barn i aldersgruppen (året de 
fy ller). 

Illustrasjonsfoto: Bo Mathisen/Den norske kirke

Som
m

eravslutning
på Superonsdag
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Tekst og foto: Randi Hagen

Menighetsbladet møter Mari Sønnesyn Berg til et siste intervju før hun sier adjø til 
Vennesla, etter syv år som vår sokneprest. Vennesla menighet syns det er et sørgelig 
faktum at hun slutter, for vi har blitt så glad i henne.

Men nå må vi mobilisere og vise hva vi er 
lagd av, vi må finne fram rausheten og gle-
de oss med menighetene i Lindesnes, som 
nå får en så fantastisk prest.

Og vi ønsker Mari all mulig lykke til med ny 
tjeneste!

Hvordan har det vært å være 
prest i Vennesla, Mari?
Ja, hvordan skal jeg få beskrevet det på en 
utfyllende måte? Det har vært veldig fint 
fra dag en. Jeg kunne virkelig ikke fått en 
bedre plass. Min opplevelse er at jeg pas-
ser godt sammen med venndølene. Det var 
nesten som å komme hjem. Lynnet ligner 
liksom på det som jeg er vant med fra Voss, 
der jeg vokste opp. Åpne, ærlige folk, litt 
røffe i tonen og med kjempestore varme 
hjerter. Det er venndølen slik jeg ser det. 
Og jeg setter uendelig stor pris på dere!

Hvilke forventninger hadde du?
Vennesla var min første tjeneste, for jeg ut-

dannet meg til prest i godt voksen alder. 
Jeg kan ikke si at jeg hadde spesielle for-
ventninger, men jeg visste at jeg hadde lyst 
på prestetjeneste på bygda. Jeg tenkte at 
jeg ville trives best med det, og det stemte 
jo. Så hadde jeg et ønske om å åpne kirka, 
skape arenaer som viser at kirka er for ab-
solutt alle. Dette er noe jeg har vært opp-
tatt av bestandig.

Her tenker jeg vi har fått til noe i Vennesla, 
men vi er jo på ingen måte i mål. Det er en 
utfordring i det å favne alle, særlig de som 
har bakgrunn fra et annet land eller folk 
som skiller seg ut på noen måte. Denne 
utfordringen  håper jeg at menigheten vil 
jobbe videre med.

Har du lært noe, som du tar med 
deg videre?
Da tenker jeg på alle menneskemøtene. 
Jeg har jo møtt folk i alle livets faser, fra 
vugge til grav.  Jeg har vært sammen med 
dere når livet har vært lyst og lykken har 
smilt, men også når livet har vært knugen-

de mørkt og vondt.

Jeg har lært uendelig mye av alle de sterke 
fortellingene om levd liv som dere har delt 
med meg.

Ja, jeg er så takknemlig for at jeg har møtt 
så utrolig mange gode folk i denne menig-

Vi ønsker 
Mari lykke 
til med ny 
tjeneste, 
både som 
prest og 
gårdbruker!
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Tekst og foto: Randi Hagen

heten, i denne bygda. Om det har vært i 
forbindelse med dåp, vielser, konfirmasjo-
ner eller begravelser så har det alltid vært 
givende og lærerikt for meg.

Så har jeg jo lært utrolig mye i samarbei-
det med menighetsrådene, og det var en 
litt uventet erfaring for meg. Jeg har jo 
levd tett på en prest i alle år, og jeg har 
observert og tenkt at jeg visste hvordan 
det fungerte, men det er jo noe helt annet 
å selv være med i rådet.

Ja, i det hele tatt har alle de frivillige vært 
en stor inspirasjon. Jeg ser for meg en hel 
hær av folk som strømmer til kirka for å 
gjøre en innsats i forskjellige aktiviteter og 
møter, alle med stor kjærlighet og et øn-
ske om å gjøre en forskjell for andre. Barn, 
unge og gamle! De frivillige er en av Venn-
esla menighets største skatter!

Noe annet du vil trekke fram som 
positivt med DNK i Vennesla?
Kulturåpenheten!  At kirka er en naturlig 
og selvfølgelig samarbeidspartner. Jeg 
tenker på Folkeakademiet med foredrag, 
debatter og konserter. Alt samarbeid 
med kommunens enheter, Historielaget, 
IVARETA, Vennesla Pride osv.

En av mange gøye ting jeg har opplevd var 
å være skuespiller i filmen «Den forsvunne 
kirkeklokka», som Klokkerstua barnehage 
lagde til forrige adventstid.

Har du noen ekstraordinære høydepunkt 
du vil huske fra dine år i Vennesla?

Å, jeg har mange høydepunkt å se tilbake 
på, mange spesielle og fine opplevelser 
jeg kunne trukket frem, men ok. Du skal få 
et par!

Julekonserten med Prosjektkoret i Julega-
da, i teltet. Vi glemmer det aldri. Det var så 
trangt og tett og varmt og det er et under 
at ingen besvimte. Men for et trøkk! Og så 
mye folk, ja, det er et minne som har satt 
seg virkelig fast.

Noe av den samme overveldende følel-
sen, men med et mye dystrere bakteppe er 
minnet om 1. påskedags gudstjeneste på 
parkeringsplassen ved Meny. Da var det 
«stinn brakke» med biler. Å se utover den 
menigheten fra lasteplanet, var så jeg blir 
rørt den dag i dag.

Det samme med speidergudstjenesten på 
St Georgs dag, også den i coronatida. Da 
hadde vi drive-in-gudstjeneste på parke-
ringsplassen nord for den gamle kirken. 
Punktet i gudstjenesten når alle speiderne, 
unge og gamle, kom ut og stod ved siden 
av sin bil for å fornye speiderløftet. Jeg får 
enda frysninger av å tenke på det.

Så må jeg nevne julegavetreet, det har jo 
en helt spesiell plass i hjertet. Planleggin-
gen av det var et av de aller første møtene 
jeg deltok på når jeg kom til Vennesla. Og 
det har jo bare blitt viktigere og mer me-
ningsfullt etter som årene er gått.

Så glemmer jeg selvfølgelig aldri alle de 
opplevelsene som kom i forkant og i kjøl-
vannet av den nye kirka. Det har jo vært 
helt formidabelt og overveldende å fått 
være med på.

Så hvorfor slutte nå?
Det handler først og fremst om familie og 
røtter.

Så handler det om en boblende glede over 
å grave i jorda og få ting til å gro. Og om 
nærhet til skog, fjell og sjø.

Det lå ikke inne i våre planer for framtida, 
men så ville det seg altså slik at det ble 
vårt lodd og vårt privilegium å overta og 
drive videre et småbruk på Reme, som har 
vært i min mann Freddys slekt i over 100 år.

I begynnelsen etter at dette var bestemt 
hadde jeg tenkt å pendle til Vennesla. Men 
så dukket det opp denne prestestillingen i 
nærområdet, og da måtte jeg bare søke.

Og for meg, må jeg innrømme, passer det 
veldig godt å se framover mot pensjonist-
tilværelsen, som nærmer seg, som små-
bruker i Lindesnes.

Tusen takk for praten Mari, og lykke til 
videre!
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Denne høsten blir annerledes for me-
nighetene her i området, spesielt i 
Vennesla. Som vi vet avslutter Mari 
Sønnesyn Berg sin tjeneste som sok-
neprest i Vennesla denne høsten. Mari 
begynner som sokneprest i Lindesnes 
1.oktober, hvor hun og ektemannen 
Freddy har overtatt familiegården på 
Reme. Vi er mange som kommer til å 
savne Mari, og vi er takknemlige for 
den store innsatsen hun har gjort for 
bygda og kirka her i Vennesla.

I tillegg skal sokneprest i Iveland, 
Fredrik Netland, ha permisjon fram til 
januar 2025. Hans prestetjeneste er 
i stor grad også knyttet til Vennesla 
menighet, noe som innebærer at to av 
menighetens prester blir borte denne 
høsten. Heldigvis kommer Fredrik til-
bake i januar.

Menighetene i Vennesla og Iveland 
skal ta imot to flotte vikarer denne 
høsten. Hilde Gunn Sletten skal fun-
gere som prest i Vennesla og Iveland i 
100% stilling fram til sommeren 2025. I 
tillegg skal Helga Victoria Aas Johnsen 
fungere som prest i 30% stilling i sam-
me område fram til februar 2025. Disse 
to skal dele på tjenesten med gudstje-
nester, begravelser og annet menig-
hetsarbeid. Prost Rune Stormark skal 

Endringer i  
prestesituasjonen

i denne perioden sitte i soknerådene i 
Vennesla og Iveland. Prosten skal også 
delta i arbeidet med ledelse, utvikling 
og strategi i Vennesla menighet, samt 
ha gudstjenester i Vennesla kirke.

Sokneprest i Hægeland og Øvrebø, 
Inger-Johanne Vaags, vil fra septem-
ber 2024 gå ned i 80% stilling. Noen av 
hennes arbeidsoppgaver vil overtas av 
prostiprest Kristina Grundetjern.

Jeg oppfordrer alle til å ta vel imot 
vikarprestene våre, og støtte opp om 
kirkas viktige oppdrag i en spennende 
tid.

Rune Stormark

Prost i Otredal prosti
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Fast givertjeneste
Vil du bli med i en fast 
givertjeneste? 
Ta kontakt på sms eller telefon, 
så lager vi en avtale.

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Iveland menighet
Kontonr: 3100.12.39093
Vipps: 71519

SLEKTERS 
GANG

DØPTE
Vennesla

Mia Kittelsen Gundersen
Alfred Vestergaard Aaser
Viktor Nor-Øglænd
Magnus Rike
Marie Rike
Mathias Svendsen
Tobias Karlsen
Aliena Robstad Eneroth
Aslak Landvik Torshamar
Torjus Svalland Heddeland
Kendra Danielle Heistad-Ottesen
Lucas Eliassen Grovassbakk
Jona Solberg Aabel
Tobias Aas-Lyngby Olsen
Ådne Schikora
Elias Gunnufsen Kjerstad
Siri Saaghus Aabel
Bjørn Ulrik Stangstuen Kristensen
Odin Rypestøl Skaiaa
Caspian Bryggari Vigsnes (Øvrebø kirke)
Martine Aslaksen (Torridal kirke)
Elias Belazreg-Jensen

Øvrebø
Johannes Austgulen
Sverre Ilebekk Iversen
Nora Landås

Hægeland
Reodor Tjorteland Mollestad 
Jens Arild Nygård
Emilie Sandland (Søgne gamle kirke)

Iveland
Jonas Stømne
Vegard Mollestad-Hauge
Ingvild Mollestad-Hauge

VIGDE
Vennesla

Berit Fidjeland og Nicolay Mydland
Rita Lydia Lunden Dalheim og Ronny Lunden 
Dalheim
Renathe Flak Arntsen og Fredrik Reitan
Elisabeth Hauene Westberg og Gunnar Johan Strøm
Tina Olaisen og Daniel Ditløv Olaisen
Sunniva Kveinå Larsen og Ørjan Larsen
Benedikte Samseth og Eirik Hodnemyr
Linda Sandnes Hagen og Jarl Leonard Hagen
Caroline Dubland Andersen og Kenneth Egebakken
Katrine Johansen og Christo� er Tofteland
Maria Salomon Langeland og Håvard Øyna
Marie Sagedal og Knut-Erik Lunden
Maria Franziska Skeie og Alexander Kalseth

Øvrebø
Astrid Haugland og Erlend Skretting
Elisabeth Olstad Horrisland og Henrik Horrisland
Oda Merete Dovlang og Tobias Robertsen

Hægeland
Anne Maren Tjorteland og Reidar Fossdal Mollestad
Stine Lise Øyna og Morten Øyna

Iveland
Kathinka Langeid og Kim Roger Sæle
Gina Sagstuen og Jostein Mykjåland
Emilie Berge og Ethan James Boyd (velsignelse av 
ekteskap)

DØDE
Vennesla

Ellen Oddbjørg Arstad
Jarl Øystein Lie
Else Karin Fjellet
Oddvar Heisel
Brita Sundstøl
Sigrid Nesland
Arhtur Coldal
Solveig Fossheim
Inge Standeren
Margot Johanna Skjæveland
Svenning Severin Sonesen
Ottar Skretting
Arne Aukland
Ole Otto Askedal 
Vera Hornnes
Bjørn Einar Børserud

Øvrebø
Nils Egil Hageland

Hægeland
Peder Kile
Eivind Mauland
Vigdis Ljosland

Iveland
Signe Solheim
Svein Hillestad
Jånn Kåbuland
Åse Omestad
Gunda Torny Mykjåland
Harald Gerhard Jensehaugen
Heidi Skagestad
Solveig Margrethe Aagesen

Marielle Bjerland Lindekleiv

Hjertelig velkommen 
på søndagsskolen! 

Her kan man gå på gudstjenesten 
mens barna går ned på søndags-
skolen eller man kan bare gå fra 
parkeringsplassen og rett inn på 
søndagsskolen. Det serveres kaffe/
te til de voksne mens barna koser 
seg med «Sprell levende» opplegg, 
sang og aktivitet og noe å bite i.

Ta med naboen din og kom. 
Dette gleder vi oss til!

Datoer for søndagsskolen 
denne høsten: 

Kl: 11:15, 1. september, 6. oktober, 
17. november og 15. desember. 

Vi starter opp 
søndagsskole 
på Øvrebø 
menighetshus! 



Søndagsskolen – mer enn du tror

Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no

  eller 22 08 71 00

BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

BARNAS
BARNAS

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 
fiskearter. Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe fisken å komme 
seg gjennom labyrinten?

Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 

tror jeg kan se 
inn i fremtiden.

– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.
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Det skjer...
VENNESLA MENIGHET

SEPTEMBER

08. 19:30  Tro, Sang og Prat

25. 11:00  Festlunsj

29. 19:30   Salmekveld. 

OKTOBER

20. 19:30 Musikalsk festkveld for og med vår 
kjære Mari Sønnesyn Berg. Begge menighe-
tens kor deltar, samt flere spennende gjester. 

25. 18:00 Konsert med Kim Wigaard og lokalt 
demenskor. 

Babysang Drop-In Tirsdager 11:00-13:00 

Sangstund for barn 0-1 år. Det serveres lunsj

Superonsdag Annenhver onsdag 16:00-17:00 
Middagsservering og aktiviteter

Barnas sangtime (1-5 år) Aktivitetsklubb og 
barnekoret Vebagos (begge fra 6 år og oppover)

Tirsdagskveld i kirka Tirsdager 19:30 (3/8, 17/9, 
24/9, 15/10 og 22/10) 

Jentekvelder Tirsdag 19:30 (10/9 og 8/10)

Yoga i kirka Mandager 18:00 og 19:30 

Åpen kafe Onsdager 11:00-13:00. Salg av ka� e og 
vafler

Etter skoletid Torsdager 14:00-16:30 

Drop in ungd.klubb Andre tirsdag i mnd. 
18:00-21:30 

Vennesus 12:00-14:00 (14/9, 12/10)

Sjømannskirkeforeningen første torsdag 
i mnd. 19:00

ØVREBØ MENIGHET

OKTOBER

13-15. Aktiv Fokus i Øvrebø frikirke

Øvrebø menighetshus

Åpen babysang Sangstund for barn fra 0-1 år 
11:00-13:00. Det serveres lunsj

Knøttekoret 2. og 4. tirsdag i mnd. 17:30

Åpent Hus 2. og 4. tirsdag i mnd. 19:00-20:30

Søndagsskole Søndager 11:15 (1/9, 6/10, 17/11 og 
15/12)

KFUK/M Speideren Annenhver torsdag 19:00-
20:30

NMS misjonsforening Første tirsdag i måneden 
19:00

Håndarbeid med lunsj 2. tirsdag i mnd. 11:00-
14:00

Strikking mat og prat kl 19:00 19. september og 
10. oktober

Torsdag i kirka 1. torsdag i mnd. 19:00

Gåtur Lolandsvannet Hver mandag. Møte i krys-
set inn til vannet 11:00

HÆGELAND MENIGHET

Hægeland menighetshus

Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. 
17:00

Barnekoret: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. 17:30

Klubb for 5-6 kl. Hver 1. torsdag i mnd. 17:00

Onsdagskafe For ungdom fra 8. klasse annen-
hver onsdag (partallsuker) 19:00

Mannsmøter 19:30 (3/9 og 15/10)

Torsdag for alle 15:30 (5/9 og 3/10)

Suppe, trend og tro (19/9 og 10/10)

Møteplassen 17:00 (20/10)

Felles bønnemøte sammen med Frikirken første 
mandag i mnd.

Jentekveld for 6. og 7. klasse

Kile bedehus

Kile barneforening Siste torsdag i mnd. 17:30-
18:30

Strikkekafe Siste mandag i mnd. 11:00-13:00

Røyknes bedehus 

Søndagsskole Hver 2 uke på søndag 11:00 (od-
detallsuker)

Kveldsmøter Torsdager 19:30 (oddetallsuker) 
Tirsdager 19:30 (partallsuker)

Strikkekafeer 20:00 (2/9, 7/10)

Det er mulig å få skattefradrag ved 
bruk av vipps på gaver og kollek-
ter til menighetsarbeidet og til or-
ganisasjonene.  Forutsetningen er 
at den som vil gi gaven godkjenner 
i sin vippsapp at de vil ha denne 
skattefordelen. Det gjøres enkelt 
når du er inne og gir gave på vipps 
for første gang. 

Det du gir i løpet av et kalenderår 
blir innrapportert til skattemyn-
digheten når året er omme.

Menighetenes vippsnummer som 
gir skattefradrag er:

Vennesla krk – takko� er/kollekt: 
# 125502
Øvrebø krk – takko� er/kollekt: 
# 123001
Hægeland krk – takko� er/kollekt:
# 124141
Menighetsbladet - # 797856

Du vil også få en årsoppgave som 
viser hvor mye du har gitt i løpet av 
året.  I 2024 får du skattefradrag på 
22 % for gaver gitt gjennom året 
med en samlet totalverdi på mel-
lom 500,- til 25.000,-

Skattefradrag for gav-
er, når du gir via Vipps

Ønsker du å leie lokaler 
i Vennesla kirke?

F.eks. til dåpsselskaper, 
konfirmasjoner, bryllup, 
minnestund m.m. 

Ta kontakt med 
kirkekontoret.

Tlf: 38150080

Post@kirkebakken.no 

Søndagsskolen – mer enn du tror

Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNASBARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
på sondagsskolen.nosondagsskolen.no

  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 
fiskearter. Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe fisken å komme 
seg gjennom labyrinten?

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 

tror jeg kan se 
inn i fremtiden.

– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Leifs Mat - 38 15 42 10

Husk å vippse til 
menighetsbladet.

797856

MENIGHETSBLADET 
TRENGER ANNONSØRER

«Kirkebakken» blir delt ut 
til alle husstander i Øvrebø, 

Hægeland, Iveland og 
Vennesla. 

Ønsker du en annonse i 
bladet?

Send mail til post@kirke-
bakken.no og legg ved 

ønsket logo.

Vi er takknemlige for alle 
annonsørene våre, men vi 

trenger fl ere!

Tusen takk hvis du vil bidra!

Rigetjønnveien, Kristiansand
Tlf: 380 56 720
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Gudstjenester
31. august 
11:00 og 13:00 Vennesla kirke 

Konfirmasjonsgudstjenester ved Berit 
Åsan og Mari Sønnesyn Berg. Sang av 
Bedehusmann. Kollekt til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid.

12:00	 Øvrebø kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Inger 
Johanne Vaags. Sang Adele Dalane. 
Kollekt til menighetens konfirmantarbeid.  

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det.  

1. september
19:30	 Vennesla kirke

Messe for verdighet ved Mari Sønnesyn 
Berg, Ingebjørg Torjussen og Prosjekt-
koret. 
Kollekt til VAKE, kirkelig ressurssenter mot 
seksuelle overgrep. 

7. september				  
11:00 og 13:00 Vennesla kirke

Konfirmasjonsgudstjenester ved Berit 
Åsan og Mari Sønnesyn Berg. Sang av 
Marin Wikstøl. Kollekt til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid. 

12:00	 Iveland kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste. 

12:00	 Hægeland kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Inger 
Johanne Vaags. Sang av Beate Tørstad. 
Kollekt til menighetens barne- og ung-
domsarbeid. 

8. september
11:00	 Vennesla kirke 

Gudstjeneste ved Helga Aas Johnsen. 
Kollekt til Søndagskolen i Norge. 

15. september
11:00 	 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

11:00	 Øvrebø Frikirke
Aktiv Fokus gudstjeneste ved Kristina 
Grundetjern. 
Felles Øvrebø og Hægeland kirker og 
frikirker. 	

22. september
11:00	 Iveland kirke

Gudstjeneste. 

11:00 	 Vennesla kirke
Generasjonsgudstjeneste ved Rune  
Stormark og Marielle B. Lindekleiv. 
Utdeling av 4 års bok. 

11:00 	 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern. 
Kollekt til Kirkens Bymisjon Kristiansand. 

29. september
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Rune Stormark. Avskjed 
med Mari Sønnesyn Berg. Kollekt til MF.

6. oktober
19:30 	 Vennesla kirke

Gudstjeneste. 

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til  
menighetsarbeidet. 

11:00 	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste. Kollekt til Kristent arbeide 
blant blinde og svaksynte.

13. oktober
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

20. oktober
11:00	 Vennesla kirke

Generasjonsgudstjeneste ved Berit Åsan 
og vikarprest. Utdeling av 6 års boka.
Kollekt til TV-aksjonen.  

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste. 

11:00	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Misjonsfokus. Besøk fra NMS. Kollekt til 
menighetens misjonsprosjekt i Etiopia. 
Kirkekaffe.

Endringer kan forekomme.  Følg med på 
www.kirkebakken.no

Tekster til gudstjenestene: 

Søndag 01.09.24

Luk 10, 38-42 (P), 2 Mos 19, 1-6, Fil 4, 10-14
Søndag 08.09.24

Matt 5, 10-12 (P), Salme 13, 2-6, 1 Pet 4, 12-19
Søndag 15.09.24

Luk 7, 11.17 (P), 1 Kong 17, 17-24, 1 Kor 15, 35-45
Søndag 22.09.24

Matt 8, 5-13 (P), 1 Kong 8, 41-43, Rom 15, 25-33
Søndag 29.09.24

Joh 7, 14-17 (P), 5 Mos 30, 11-15, Rom 2, 13-16
Søndag 06.10.24

Mark 10, 2-9 (P), 1 Mos 2, 18-25, Ef 5, 31-33
Søndag 13.10.24

Luk 16, 19-31 (P), 5 Mos 15, 7-8. 10-11, 1 Joh 3, 16-18
Søndag 20.10.24

Joh 12, 35-16 (P), Orsp 6, 20-23a, Fil 2, 1-4


